Criado Por: DILA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

00036F6650004F0027A502E70D018E70

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1259/24/02/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:  Secretaria de Serviços Urbanos, limpeza
na  rua: Dr. José Gurvitz, bairro fragata.

                                        JUSTIFICATIVA:

A presente proposição vem ao encontro de diversas reivindicações
recebidas por este vereador dos moradores desta localidade, que
pedem a limpeza da rua, pois se encontra com grama alta no meio
fio.

                                        _________________________________
                                                      VER. DILA BANDEIRA

Pelotas, 19 de fevereiro de 2021

Vereador DILA BANDEIRA
                     Bancada do